
Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

W. Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186 

t: +420 475 209 126 | e: knihovna@knihovnauk.cz | www.knihovnauk.cz 

 

 

Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice 

grafik akcidenčních tiskovin pomocí grafických 

a zlomových programů 

 
Popis pracovní činnosti: 

• Zpracování grafických návrhů a grafického manuálu korporátní identity 

organizace 

• Zpracování konkrétních materiálů do výsledné výtvarné podoby pomocí 

grafických, zlomových a vyřazovacích programů na základě autorského 

grafického návrhu 

• Implementace grafického manuálu 

 

Požadavky: 

• Středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání se zaměřením na grafickou tvorbu 

a výtvarnou činnost 

• Praktická znalost grafických a zlomových programů 

• Minimálně dva roky prokazatelné praxe na podobné pozici (portfolio) 

• Schopnost samostatné práce 

• Časová flexibilita 

• Výborná znalost češtiny 

• Chuť dále se vzdělávat 

• Bezúhonnost 

 

Nabízíme: 

• Práci u stabilního zaměstnavatele na hlavní pracovní poměr na dobu určitou 

1 rok s čtyřměsíční zkušební dobou a možností změny na dobu neurčitou 

• Platové ohodnocení dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 10. platová třída, 

nástupní plat v závislosti na vzdělání a délce praxe, osobní příplatek (po uplynutí 

zkušební doby) 

• Možnost práce z domova 

• 5 týdnů dovolené 

• 3 dny zdravotního volna 

• Příspěvek na stravování 

• Výhodné zaměstnanecké jízdné DÚK

mailto:knihovna@knihovnauk.cz
http://www.knihovnauk.cz/


Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

W. Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186 

t: +420 475 209 126 | e: knihovna@knihovnauk.cz | www.knihovnauk.cz 

 

 

 

Předpokládaný nástup: 

• 1. 7. 2025 nebo dohodou 

 

 

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 

trvalého pobytu, číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení  

k pobytu, jde-li o cizího státního občana, datum a podpis. 

 

 

K přihlášce připojte: strukturovaný profesní životopis, portfolio, motivační dopis, ověřenou 

kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Pokud některý z požadovaných dokumentů nebude součástí přihlášky, uchazeč 

bude z výběrového řízení automaticky vyřazen. 

 

 

Přílohy přihlášky se uchazečům automaticky nevrací. Je možné si je osobně 

vyzvednout, nebo o navrácení písemně požádat do 30 kalendářních dnů od 

doručení vyrozumění o výsledku výběrového řízení. Nevyžádané přílohy přihlášky 

budou po uvedené lhůtě skartovány. 

 

 

Lhůta pro přihlášení: 

• Přihlášky s požadovanými doklady zasílejte do 21. 5. 2025 na adresu 

sona.hlavackova@knihovnauk.cz, poštou nebo osobně na adresu Winstona 

Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem. 

• Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru. 

 

 
Informace o zpracování osobních údajů: Poskytnuté osobní údaje bude správce (Knihovna 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Winstona Churchilla 1974/3, IČO: 00083186) 

zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné 

nařízení“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost pro 

provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění 

účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá 

práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u 

dozorového orgánu. 

mailto:knihovna@knihovnauk.cz
http://www.knihovnauk.cz/
mailto:sona.hlavackova@knihovnauk.cz

